
Šachové soustředění 2023  

 

Skupina  A Skupina  B Skupina  C Skupina D

sobota Zahájení (Chaloupka )

Hádání tahů

Kalužný, Brejník

neděle Aktuální trendy dnešního šachu Koncovky složitější Taktika v šachové partii Strategie zahájení Turnaj v rapidu 1.-2.kolo

(převaha ve vývinu, gambity …) Kalužný,  Hadraba Táborový oheň na uvítanou

Brejník Hadraba Sliva Pospíchal příprava táboráku (všichni )

pondělí Zvláštnosti, méně obvyklé postupy Aktivita krále v koncovkách Taktika v zahájení, časté chyby Šachový kvíz   (Hadraba )

Výlet

Brejník, Pospíchal Reitingerová Chaloupka Sliva Stolní tenis, grilování

úterý Složité koncovky Strategie: dle vlastního námětu Turnaj v rapid šachu 3. až 5.kolo

Volné sloupce a 7.řada

Brejník Reitingerová Sliva Pospíchal Kalužný,  Hadraba

  

středa Iniciativa v partii a její využití Taktické motivy Piškvorky, grilování

Vlasák Pospíchal Reitingerová Chaloupka dle situace

čtvrtek Koncovky pěšcové a věžové Turnaj v rapid šachu 6. a 7.kolo

Vlasák Hadraba Kalužný,  Hadraba

pátek Minimální výhoda a její uplatnění

Brejník (do svačiny) Táborový oheň na rozloučenou

Centrum, ježek … (Reitingerová) Vlasák

sobota dle vlastního námětu dle vlastního námětu Koncovky figurové další Orientační běh 

Brejník (do svačiny) Chaloupka s plněním úkolů Bleskový turnaj

Kalužný Hadraba

neděle  8:45 - 9:45 balení a úklid dtto A dtto A dtto A

9:55 - 11:45 slavnostní vyhlášení

25.8.2024 všichni

23.8.2024

24.8.2024

21.8.2024

22.8.2024
Kalužný Jiří

Brejník - trénink po testu nebo před ním (cca 1 hodina)

Pravidla a ostatní legislativa…   (Chaloupka)

Den Odpolední program

17.8.2024

18.8.2024

19.8.2024

20.8.2024

Sportovní program dle 

rámcového plánu

Tornův mlýn
17.8. - 25.8. 2024

Plán tréninků Tornův mlýn 2024

Dopolední program

Test z taktiky a koncovek (90 - 120 minut + vyhodnocení)

Izolovaný pěšec ve střední hře - hra s i 

proti izolákovi

Obrana ve střední hře - zjednodušení, 

protiúder 

Sportovní program dle 

rámcového plánu

Sportovní program dle 

rámcového plánu

Soutěže družstev, příprava 

táboráku

Večerní program

Test z taktiky a koncovek (90 - 120 minut + vyhodnocení)

Kalužný 

Pravidla a ostatní legislativa…   (Chaloupka)

Král zadržený v centru a co s tím, útok 

na 0-0 nebo 0-0-0

Příjezdy a ubytování


